

الزامات و دامنه بازرسی فنی کالای تحت سفارش  
خرید

شماره تقاضا: SND-9800089

نوع کالای تحت سفارش: Solvent Free Epoxy Coating

دامنه بازرسی کالا و الزامات بازرسی فنی (Scope of Inspection)

ارایه گواهینامه کنترل کیفیت مشتمل بر نتایج آزمونهای مرتبط (براساس الزامات استاندارد ساخت کالا و نیازمندیهای درخواست خرید) طبق استاندارد (EN 10204 3.1(2004) پیش از تحویل کالا و به همراه کالا الزامی می باشد.  
 انجام بازرسی قبل از حمل شامل: ۱- بازرسی چشمی (۱۰۰ درصد) ۲- بازرسی وزنی یا ابعادی (۳۰ درصد) ۳- بررسی مارکینگ (۱۰ درصد) ۴- بررسی مدارک کنترل کیفیت (۱۰۰ درصد)؛ توسط نماینده حفاظت فنی یا بازرس شخص ثالث مورد تایید در محل انبار شرکت تولید کننده یا تأمین کننده کالا الزامی است.  
 \* در صورت مشاهده عدم انطباق در هریک از موارد بازرسی بالا، لازم است بازرسی برای ۱۰۰ درصد حجم کالای مورد درخواست، انجام پذیرد.  
 نمونه برداری از اقلام بر مبنای ۱۰ % Batch های تولید شده و انجام آزمونهای مورد نیاز طبق استاندارد و دستورالعمل شرکت نفت، با هزینه تولید کننده و یا پیمانکار قبل از بارگیری و حمل کالا الزامی، می باشد. ارسال کالا به انبار کارفرما منوط به تایید نتایج آزمایش ها توسط اداره حفاظت فنی می باشد.

ارایه گواهینامه کنترل کیفی مشتمل بر نتایج آزمونهای مرتبط طبق استاندارد (EN 10204 3.1(2004) پیش از تحویل کالا الزامی می باشد.  
 ارائه طرح کنترل کیفی QCP جهت بررسی و اظهار نظر و دریافت تاییدیه پیش از شروع تولید کالا، الزامی می باشد.  
 ارائه ITP جهت بررسی و اظهار نظر و دریافت تاییدیه قبل از شروع ساخت، الزامی می باشد.  
 ارائه برنامه زمانبندی تولید جهت هماهنگی حضور بازرس در محل ساخت کالا، الزامی است.  
 بازرسی فنی حین تولید توسط نماینده کارفرما و یا بازرس شخص ثالث مورد تایید کارفرما در شرکت سازنده، الزامی است.

انجام بازرسی در منطقه عملیاتی (قبل از ورود کالا به انبار شرکت زاگرس جنوبی) شامل: ۱- بازرسی چشمی ۲- بررسی مارکینگ ۳- بررسی مدارک و گزارش بازرسی قبل از حمل، الزامی می باشد.

ارائه Certificate of Origin برای اقلام ساخت خارج از کشور و ارائه Letter of Conformity به هنگام تحویل کالا الزامی است

کتبه اسناد و مدارک بایستی دارای مهر و امضای نماینده کارفرما و شرکت تأمین کننده بوده و دارای قابلیت ردیابی باشد.

ارایه اصل گزارش بازرسی شخص ثالث به کارفرما منتهی بر تایید اقلام درخواست شده  قبل از حمل  در هنگام تحویل کالا الزامی است.

الزامات بازرسی فنی:

- خرید کالا بایستی از شرکت های موجود در فهرست سازندگان تأیید شده ی واحد حفاظت فنی انجام شود. شرکتهای خارج از فهرست تأیید شده بایستی توسط کارگروه بررسی منابع متشکل از ادارات بازرسی و حفاظت فنی، کالا و سایر ادارات ذیربط مورد تایید قرار گیرد.
- شرکت تولید کننده جهت ردیابی محصولات اطلاعات زیر را با روشی مناسب به عنوان مارکینگ بر روی محصولات خود درج نماید:
  - نوع محصول و شماره Batch No.
  - نام شرکت خریدار نام و شماره درخواست خرید
  - تاریخ تولید و ارسال
- تایید نهایی کالا منوط به بازرسی کالا در انبار مناطق عملیاتی توسط کارشناسان اداره حفاظت فنی و تطابق با مدارک ارسال شده می باشد.
- مشخصات فنی محصول در پیشنهاد فنی می بایست مطابق با مشخصات فنی مورد تایید اداره حفاظت فنی ارائه شود.

ملاحظات: مشخصات فنی محصول در درخواست خرید و پیشنهاد فنی می بایست مطابق با مشخصات فنی مورد تایید اداره حفاظت فنی باشد.

تصویب کننده: حسن شادمانی

تأیید کننده: مرتضی رودکی

تهیه کننده: فاطمه نمازی

تاریخ: ۹۸/۱۰/۳۰

۳۱/۱۱/۱۲

۹۸